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I N C I D E N T

 خبر روز

تنها متهم پرونده پس از 28 سال به خاطر اجرا نکردن حکم با وثیقه آزاد شد

کــه تحت تعقیب بودند  ــان صــدر  ــوب زورگـــیـــران ات
گــزارش  در استان مــازنــدران بــازداشــت شدند. به 
جام جم، بیست و یکم فروردین امسال ویدئویی 

در شبکه های مجازی منتشر شد که در آن سه مرد 
در اتوبان صدر با استفاده از سلاح سرد اقدام به زورگیری 

کردند و در ادامه فیلم نیز صدای تیراندازی شنیده می شود.
گاهی تهران بــزرگ آغــاز شد. برخی  گاهان پلیس آ کارآ در پی این حادثه تحقیقات 
گزارشات حکایت از آن داشت که تیراندازی از سوی سارقان نبوده و یکی از ماموران 
نظامی حاضر در محل سرقت، برای جلوگیری از فرار سارقان اقدام به  تیراندازی کرده 
است.تحقیقات پلیسی در این باره ادامه داشت تا این که هویت دزدان شناسایی شد 
و وقتی ماموران سراغ متهمان رفتند، متوجه فرار آنها شدند. رد سارقان در یکی از 
شهرهای شمالی کشور به دست آمد و دیروز در عملیاتی پلیسی شناسایی و دستگیر 
شدند. قــرار شد متهمان بــرای ادامــه تحقیقات و بازسازی صحنه سرقت به پلیس 

گاهی تهران منتقل شوند.  آ

ــوان وقــتــی نــتــوانــســت بــا دخــتــر مــورد  ــ پــســر ج
علاقه اش ازدواج کند دست به انتقام از خانواده 
کامی در اخـــاذی میلیاردی  از نا او زد. او پس 

طلاهای مادر این دختر را سرقت کرد. 
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، روزهـــای پایانی  بــه 
اسفند امسال زوجــی با حضور در شعبه نهم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران شکایت کردند 

که دختر 20ساله شان ناپدید شده است. 
کی  گاهی تهران ارسال شد و شا  پرونده به پلیس آ
اظهار داشت : من و همسرم برای خرید از خانه 
که بازگشتیم خبری از  بیرون رفته بودیم. عصر 
دخترمان نبود و تلفن همراهش هم خاموش 
بود. تحقیقات دراین باره ادامه داشت تا این که 
بعد از چند روز مردی ناشناس با خانه این زوج 
کرد که دخترشان را ربوده  تماس گرفت و ادعــا 
و دربرابر آزادی او باید دومیلیارد تومان بپردازد، 

درغیراین صورت بلایی سر دختر آنها می آورد. 
 خانواده دختر جوان وقتی با این تماس روبه رو 
شدند بــه اداره پلیس رفتند و مــاجــرا را اطــلاع 
دادنـــد. مــامــوران تحقیقات را ادامـــه دادنـــد تا 
این که متوجه شدند یک میلیارد تومان طلا از 

کی به سرقت رفته است. جست وجوی  خانه شا
دختر  ســرنــوشــت  از  ردی  یافتن  بـــرای  پلیسی 
جوان ادامه داشت تا این که با گذشت یک ماه 
از ایــن مــاجــرا، چند روز پیش او بــه خانه شان 
بــازگــشــت. خـــانـــواده اش بــه هــمــراه او بــه پلیس 
گاهی آمدند و ماموران به تحقیق از این دختر  آ
گفت: با  که او در اظهاراتش  جــوان پرداختند 
گرام دوســـت شــدم و  پــســری جـــوان در اینستا
کم کم به هم علاقه مند شده و تصمیم به ازدواج 
گرفتیم. حتی چند مرتبه به خواستگاری ام آمد 
که پاسخ منفی از خانواده ام شنید و رفت؛ اما من 
ارتباطم پنهانی ام با او ادامه داشت و خانواده ام 
فرار  پیشنهاد  من  به  این که  تا  نمی دانستند. 
از خانه را داد که قبول کــردم و یک روز در نبود 
خــانــواده ام بیرون آمــده و نــزد او رفتم. او مــرا به 
خانه ویلایی یکی از اقوامش در اطراف تهران برد 
که در این مدت آنجا بودم. فرهاد به من می گفت 
حالا با این غیبت طولانی ام خانواده دل نگرانم 
کاری  شدند و بعد از آن کــه بازگردم دیگر با من 
نخواهند داشت. بنابراین به خانه بازگشتم. قرار 
بود بعد از بازگشتم به خانه، فرهاد سراغم بیاید و 

به ترکیه برویم اما نیامد و حالا از او شکایت دارم.
با جمع بندی این اطلاعات، فرهاد تحت تعقیب 
ــرار گرفت و بــازداشــت شــد. او ابــتــدا اظــهــارات  ق
ضدونقیضی را بیان کرد اما در تحقیقات بعدی 
ــرد و گــفــت: مــن وقــتــی متوجه شدم  اعــتــراف ک
که خــانــواده اش با ازدواج ما مخالف هستند، 
گرفتم و دختر مــورد  آنها  از  انتقام  بــه  تصمیم 
علاقه ام را فریب داده و به ویلای یکی از اقوامم 
ــواده اش بــا شــمــاره ای  ــانـ بـــردم. بــنــابــرایــن بــا خـ
ــوده ام و  گفتم او را ربـ گرفتم و  ناشناس تماس 
تومان  دومیلیارد  او  آزادی  دربرابر  تا  خواستم 
ــوان از نــقــشــه ام خبری  بــپــردازنــد امــا دخــتــر جـ
نــداشــت. خـــانـــواده اش پولی نپرداختند و در 

کام ماندم.  اخاذی نا
وی افــزود: در زمانی که دختر جوان در آن ویلا 
بود یک روز کلید خانه شان را از کیف او برداشته 
و به بهانه خرید از خانه بیرون رفتم و با همان 
آنها رفته  کلید در نبود خــانــواده اش بــه خانه 
کــه یک میلیارد تــومــان ارزش  و طــلاهــای شــان 
داشت را سرقت کردم. بخشی را فروختم و بخشی 
را پنهان کردم. دیگر نزد آن دختر نرفتم و تلفنی 

با او در ارتباط بــودم و به دروغ به او گفتم بهتر 
است حالا به خانه اش بازگردد و منتظر تماس 
من باشد تا بلیت سفر به ترکیه مان را تهیه کنم 
و با هم به آنجا سفر و در آن کشور ازدواج کنیم 
روز پلیس مرا  از چند  و بعد  ــدم  ناپدید ش کــه 
شعبه  بازپرس  سهرابی،  کرد.عظیم  بازداشت 
نهم دادسرای جنایی تهران با تایید این خبر به 
جام جم گفت: با اعتراف این مرد متهم برای او 

قرار قانونی صادر شد. 

مرد شرور که در خواستگاری از دختر  جواب منفی شنیده بود، او را ربود. 
به گزارش تسنیم، چندی قبل زن جوانی به یکی از کلانتری های جنوب 
تهران رفت و با طرح شکایتی گفت : یکی از اراذل و اوباش  محل به  نام بیژن 
به خواستگاری دختر 17ساله ام آمد اما به  دلیل شرارت ها و اعتیادش به 
الکل، جواب منفی دادیم اما او کینه به دل گرفت! روز حادثه، بیژن و دو 
نفر از دوستانش که مشروب خورده و حالت طبیعی نداشتند، به خانه ما 
حمله ور شدند و پس از شکستن قفل در با میله  آهنی به زور وارد شدند 
و پس از کتک زدن اعضای خانواده ام، دخترم را به قصد آدم ربایی سمت 
خودروی خود بردند. آنها حتی مرد همسایه  را که قصد داشت دخترم را 

نجات دهد از طبقه دوم راه پله های ساختمان به پایین پرت کردند.
ک خــودروی موردنظر را  ماموران با بازبینی دوربین های مداربسته، پلا
شناسایی کردند که در ادامه نیز تردد این خودرو حوالی شهرستان آمل 
شناسایی شد . وقتی به آنجا رفتند معلوم شد متهمان گروگان را رها کرده 
و متواری شده اند. پس از بازگشت دختر جــوان به خانه اش و تحقیق از 
او مشخص شد خواستگار شرور در خانه پدرش در محله قرچک مخفی 
شده است که ماموران با هماهنگی قضایی او را در آنجا بازداشت کردند. 
گاهی در بازجویی به ربودن دختر جوان با  متهم پس از انتقال به پلیس آ
همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف و عنوان کرد پس از مصرف مشروبات 
الکلی مرتکب این آدمربایی شده است. متهم در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات برای دستگیری دو همدست فراری او ادامه دارد . 

عدلیهنظمیه

اتفاقیه

کوتاه از حوادث

 رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های پزشکی 
استان همدان از مسمومیت شش نهاوندی با قارچ 

سمی خبر داد.
دکتر محمدرضا شکوهی در این بــاره به مهر گفت : شش نفر 
که با یکدیگر خویشاوند بودند در  از جمله یک مرد و پنج زن 
شهرستان نهاوند به علت خــوردن قــارچ سمی فصلی دچار 

مسمومیت شدند.
 با انتقال آنها از سوی اورژانس به بیمارستان سه نفرشان مداوا و 
مرخص شدند و سه نفردیگر به علت بیماری گوارشی بستری و 

بعد از ادامه درمان مرخص خواهند شد.

کــردن  کــوثــر سنندج از خـــارج  رئــیــس بیمارستان   
ــه بیمار   دنــــدان بــه روش بــرونــکــوســکــوپــی در ریـ

خبر داد.
دکتر محمد آزاد ماجدی، در این باره به ایسنا گفت : در تماس 
بیمارستان شهید بهشتی قروه با این مرکز مبنی بر جاماندن 
کوثر بیمارستان  بــه  ، مــددجــو سریعا  بیمار ریــه   دنـــدان در 

 اعزام شد .
برای خارج شدن جسم خارجی تلاش های زیــادی صورت 
معاینات  انــجــام  از  .بعد  نبود  موفقیت آمیز  کــه  بــود  گرفته 
مجدد و بررسی های لازم در بخش مراقبت های ویــژه این 
این  کــردن   Basket و  برونکوسکوپی  روش  بــه  بیمارستان 
کردیم. درحــال حاضر وضعیت ریــوی وی  ــدان را خــارج  دن

درحال بهبودی است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بــزرگ از دستگیری 
سارقی خبر داد که سعی داشت با سلاح گرم از یک 

سوپر مارکت در خیابان ایثارگران شمالی سرقت کند.
سرهنگ علی قــاســم پــور در ایــن بــاره بــه جــام جــم گفت: با 
وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از سوپر مارکتی در خیابان 
و مالک  ایثارگران شمالی، مأموران در محل حاضر شدند 
سوپر مارکت نیز اظهار کرد که مردی 3۵ ساله وارد مغازه شد و 
با تهدید سلاح گرم، خواست دخل مغازه را خالی کند اما پیش 

از حضور واحد گشت از محل متواری شد.
وی افزود : تیم عملیاتی کلانتری 163 ولنجک با اقدامات فنی 
پلیسی و بررسی فیلم های محل سرقت مشخصات ظاهری 
کردند و در اختیار تمامی  متهم و خــودروی او را شناسایی 
گشت های انتظامی قرار دادنــد. با اجــرای طرح  واحدهای 
مهار پلیسی در سطح حوزه استحفاظی، ساعتی بعد خودرو 

شناسایی و متهم بازداشت شد. 
پس از بازرسی اولیه از متهم و خودرو، دو قبضه سلاح گرم، 
سه تیغه خشاب و سه دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف 
شد. متهم به اتهام سرقت از مغازه با سلاح گرم اعتراف کرد و 

تحقیقات از او ادامه دارد . 

فرمانده انتظامی حمیدیه از دستگیری قاتل فراری 
پس از 4 سال توسط ماموران پلیس این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مالک حزبائی در بیان 
جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع قتل یک زن در 
سال  1399 در شهرستان حمیدیه موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.
گـــاهـــی و  ــگ حـــزبـــائـــی افـــــــزود: مــــامــــوران پــلــیــس آ ــن ــره س
اطلاعاتی  اقــدامــات  انــجــام  بــا  شهرستان  عمومی   امنیت 
استان  شهرستان های  از  یکی  در  فـــراری  متهم  حضور  از 
 خـــوزســـتـــان مــطــلــع و پـــس از تــحــقــیــقــات فــــــراوان وی را 

شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان حمیدیه در ادامه تصریح کرد: 
مــامــوران پلیس پس از اخــذ نیابت قضایی محل اختفای 
متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی پس از 4 سال 

دستگیر ش کردند.
سرهنگ حزبائی در پایان با اشاره به این که متهم صراحتا به 
قتل با انگیزه اختلافات خانوادگی معترف شد، خاطر نشان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

ع پیاز عنبرآباد و  یک مرد و زن که با حضور در مــزار
کــشــاورزان اخاذی  معرفی خود به عنوان مامور از 

می کردند، بازداشت شدند. 
سرهنگ رضا فیروزبخت، فرمانده انتظامی عنبرآباد استان 
کرمان در این باره به سایت پلیس گفت : در پی گزارش چند 
کــشــاورزان تحت عنوان مامور  مــورد اخــاذی محصول پیاز 
انتظامی  پاسگاه  مــامــوران  عنبرآباد،  روستایی  مناطق  در 

جهادآباد، تحقیقات در این باره آغاز شد . 
در جریان تحقیقات بعدی معلوم شد یک مرد و زن با معرفی 
، مقدار زیادی پیاز از کشاورزان دریافت  خود به عنوان مامور

و منطقه را ترک کرده اند. 

گاهی فراجا گفت: در سال گذشته بیش از 3600  رئیس پلیس آ
شماره کارت، حساب بانکی، سیمکارت و سریال گوشی تلفن 
شده  مسدود  کلاهبرداری  از  پیشگیری  راستای  در  همراه 
اســت.ســردار محمد قنبری در تشریح عملکرد پلیس برای 
گفت : مقابله جدی  گذشته،  کلاهبرداری در سال  مبارزه با 
کلاهبرداران و دستگیری افــراد تحت تعقیب این جرم، از  با 
گاهی در حوزه مبارزه با  اولویت های مهم ماموریتی پلیس آ

گاهان در سال 1402  کارآ کلاهبرداری است. با تلاش  جعل و 
در حوزه مقابله با کلاهبرداری، شاهد افزایش 22/6 درصدی 
کشف به کشف و کشف ۸۵ درصدی پرونده ها در سطح کشور 
کلاهبرداری ها نیز تحت عنوان خرید و  بوده ایم . شایع ترین 
فروش، برداشت متقلبانه از حساب، سایت های اینترنتی، 
لی بوده است.وی در مجموع از انسداد  سرمایه گذاری و دلا
بیش از 3000 حساب بانکی، سیمکارت و سریال گوشی تلفن 

همراه در سال گذشته تصریح کرد: در راستای افزایش هزینه 
ارتکاب جرم برای کلاهبرداران، در این خصوص حدود 2300 
شماره کارت و حساب بانکی و تعداد 131۸ سیمکارت و سریال 
گوشی تلفن همراه در اختیار کلاهبرداران مسدود شده است. 
با اجرای طرح های مختلف توانستیم جرایم سازمان یافته را 
که امیدواریم بتوانیم با برنامه ها و طرح های  کاهش دهیم 

مختلف بیش از پیش امنیت را برای مردم عزیز فراهم کنیم.

 مسدود شدن
 3000 حساب بانکی، 
 سیمکارت 
و سریال گوشی 

مسمومیت 6 نفربا قارچ سمی 

خارج کردن دندان از ریه بیمار 

بازداشت سارق مسلح سوپر مارکت 

دستگیری قاتل بعد از 4 سال

بازداشت مرد و زن اخاذ 

کــه جسد سوخته  مــامــوران احتمال مــی دادنــد 
متعلق به مرد گمشده باشد. بنابراین خانواده او 
به پزشکی قانونی رفتند و جسد را شناسایی کردند. 
آنها به پلیس گفته بودند پدرشان با کسی اختلاف 

نداشته است. 
تحقیقات ادامــه داشت تا این که چند هفته بعد 
جسد سوخته مردی دیگر در بیابان های شهریار 
پیدا شد. او نیز ابتدا با چاقو کشته و بعد به آتش 
از آن جسد  بـــود. چند هفته بعد  ــده  کشیده ش
کشف شــد. بالاخره در پی چند  سوخته دیگری 
مــاه متوالی پلیس با جسد های سوخته 13 مرد 
دیگر روبــه رو شد که همگی در محل های متروکه 
و بیابان های اطراف شهریار کشف شدند. شواهد 
نشان مــی داد این مــردان نیز مانند سه نفر دیگر 
بــه قتل رســیــده انــد. در ادامـــه ایــن تحقیقات دو 
گــاهــی شهریار  خــانــواده نیز بــا حضور در پلیس آ
گم شدن پسر و پدر خانواده را اطلاع دادند. معلوم 

شد این دو نفر معتاد بودند که خانواده های شان 
به پزشکی قانونی رفتند و هویت این دو شناسایی 
شد اما 13 نفر هنوز هویت های شان نامشخص 
این  بیشتر  داد  نشان  بررسی ها  همچنین  ــود.  ب
درایــن بــاره  تحقیقات  ــد.  ــودن ب معتاد  قــربــانــیــان 
ادامــه داشــت تا این که با گذشت چند ماه از این 
ماجرا پسر یکی از قربانیان که هویتش فاش شده 
ــرد را  بود به اداره پلیس آمد و گفت: مــردی دوره گ
دیدم که ضایعات خرید و فروش می کرد. وقتی به 
او نزدیک شدم چشمانم به ساعتش افتاد که به 
ساعت پدرم شبیه بود و گمان می کنم او در این 
مــاجــرا نقش داشــتــه باشد.با اظــهــارات جدید او 
مرد دوره گرد بازداشت و در اظهاراتش مدعی شد 
ساعت را از مردی خریده است که وقتی اطلاعات او 
را به دست آوردند معلوم شد همان کسی بوده که به 
قتل رسیده است. ماموران وقتی درباره زندگی این 
متهم تحقیق کردند معلوم شد که او از افراد معتاد 

بیزار بوده و همیشه در میان خانواده و دوستانش 
ک کند و  می گفته که باید جامعه را از افراد معتاد پا

از آنها نفرت داشته است.
گرفته و  ــردد او را زیــر نظر   مــامــوران محل های ت
آنجا بودند  کن  کــه سا افـــرادی  از  بــه تحقیقات 
پرداختند که معلوم شد قربانیان قتل های سریالی 
قبل از مرگ با متهم پرونده دیــده شده بودند.

ـ تحقیق  ـ تنها مظنون پرونده ـ بنابراین از شهاب ـ
کردند که این بار به سه قتل اعتراف کرد و مدعی 
بود در مرگ دیگر معتادان نقشی نداشته است. 
ــه زنــدان شد و مدتی بعد در دادگــاه  شهاب روان
کمه گردید، اما در جلسه دادگاه منکر قتل ها  محا
شد و گفت از ترس به کشتن سه مرد معتاد اعتراف 
کــرده بــود. ایــن درحــالــی بــود که او حکم قصاص 
کشور تایید و برای  گرفت و رای در دیوان عالی 
اجرا به اجرای احکام دادگستری شهریار ارسال 
و شمارش معکوس بــرای اجــرای حکم قصاص 

 سناریوی عجیب خواستگار شکست خورده برای انتقام

مردی که همسرش را به خاطر اختلاف بر سر مالکیت خانه ۵2متری شان 
کشته بود، با گذشت دخترانش از قصاص رها شد.به گزارش خبرنگار 
جام جم، این پرونده از ساعت 1۸ دوشنبه 20 شهریورماه سال گذشته و 
کنان یکی از کوچه های محله اتابک در جنوب شرق تهران  با تماس سا
با پلیس و گزارش قتل زنی به دست شوهرش تشکیل شد. آنها گفتند که 
این زوج در پارکینگ ساختمان با یکدیگر درگیر شده  و مرد با چاقوی 
آشپزخانه ضربه ای به همسرش زده و همین ضربه مرگ زن را رقم زده 
است. در ادامه ماموران کلانتری 132 نبرد همراه بازپرس جنایی خود 
را به محل درگیری مرگبار رساندند.تیم جنایی در گوشه ای از پارکینگ 
با پیکر بی جان زن میانسال روبه رو شده که شواهد نشان می داد یک 
ضربه چاقو به قفسه سینه اش اصابت کرده است. در گوشه ای دیگر 
بــود مات ومبهوت روی زمین  ایــن جنایت  کــه عامل  شوهر مقتول 

نشسته بود و جنایتی را که مرتکب شده بود باور نداشت.
این زن و شوهر والدین دو دختر 19 و 21 ساله نیز بودند که آنها هنگام 
درگیری پدر و مادرشان در خانه حضور داشتند و با صدای فریادهای 
ک قتل مادر به دست  آنها خود را به پارکینگ رسانده و با صحنه هولنا
گاهان به تحقیق  کارآ پدرشان روبــه رو شده بودند.در همین حال 
که مدعی شدند این زن و شوهر  کنان ساختمان پرداختند  از سا
از مدت ها قبل با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند و گاهی صدای 

دعوا و درگیری شان شنیده می شد. با وجود این باورشان نمی شد 
که درگیری و اختلافات این زن و شوهر به قتل کشیده شود.با بررسی 
صحنه قتل، بازجویی از متهم به قتل آغاز شد که او مدعی شد: »من 
کارگر هستم و شب ها به سر کار می روم و صبح به خانه برمی گردم. 
من و همسرم 23 سال قبل با یکدیگر ازدواج کردیم و زندگی خوبی 
داشتیم. ما سال های اول زندگی مان اجاره نشین بودیم اما با تلاش 
گرفتن وام 16میلیون تومانی صاحب  با  زیــاد توانستیم  و زحمت 
خانه ای ۵2متری شویم. من وام را به نام همسرم گرفتم اما اقساطش 
را خودم پرداخت می کردم. بعد از این که اقساط تمام شد به همسرم 
گفتم خانه را به نام من بزن، اما او قبول نکرد و گفت خانه برای اوست. 
او حتی سند را هم به خانه پدرش برده بود تا دست من به آن نرسد. 
این شد که ما بر سر مالکیت خانه با یکدیگر دچار اختلاف شدیم. 
وقتی دیگر از زندگی با او خسته شدم گفتم بهتر است طلاق بگیریم و 
از یکدیگر جدا شویم. او هم استقبال کرد و گفت طلاقم را بده اما خانه 
برای من است و تو را از اینجا بیرون می کنم. عصری همسرم بیدارم 
کرد و گفت حالا که می خواهی من را طلاق بدهی باید پیش مشاور 
برویم. او می گفت تو مشکل روانــی داری و باید پیش روان شناس 
بروی. من هم قبول کردم و گفتم برویم، اما آن قدر عصبانی ام کرده 
گر باز با  بود که از آشپزخانه یک چاقو برداشتم و با خودم گفتم که ا

من جروبحث کرد او را با چاقو بترسانم. از راه پله وارد پارکینگ شدیم 
گفت باید از این خانه  که او  و می خواستیم از خانه بیرون بیاییم 
بیرونت کنم، تو لیاقت زندگی در اینجا را نداری. این حرف را که شنیدم 
گهان چاقو را از زیر لباسم بیرون آوردم.  عصبانیتم بیشتر شد و نا
قصدم این بود که او را بترسانم، اما نمی دانم چطور شد که چاقو با 
سینه اش برخورد کرد و او روی زمین افتاد. آن موقع تازه فهمیدم که 

چه اشتباهی کرده ام.«
بازپرس جنایی پس از تکمیل تحقیقات جنایی پرونده را با صدور 
کرد تا به اتهام مرد  کیفری یک تهران ارســال  کیفرخواست به دادگــاه 
همسرکش رسیدگی شود. قبل از رسیدگی به پرونده، دختران مقتول با 
حضور در شعبه دهم دادگاه کیفری پدرشان را بخشیدند. به این ترتیب 

کمه می شود. متهم از جنبه عمومی جرم محا

محکمه

 گذشت دختران از خون مادر در دادگاه 

 بازداشت زورگیران اتوبان صدر 

 ربودن دختر نوجوان از سوی خواستگار

مــردی کــه دربــرابــر اتــهــام قتل زنــجــیــره ای 16 مرد 
معتاد و سوزاندن اجساد آنها قرار گرفته بود، بعد از 
28 سال با سپردن وثیقه به طور موقت از زندان آزاد 
شد. این درحالی است که فقط هویت سه قربانی 

کنون مشخص شده و بقیه ناشناس هستند.  تا
گزارش خبرنگار جام جم، اوایل تابستان سال  به 
گاهی شهرستان  75 مــردی با حضور در پلیس آ
کــرد پدر  شهریار در غــرب اســتــان تــهــران شکایت 
ــرون رفــتــه و دیگر  ــی مــیــانــســالــش از خــانــه شــان ب
بازنگشته  است. در ادامه ماموران به دنبال یافتن 
ردی از او بودند که روز بعد راننده عبوری هنگام 
گذر از بیابان های اطــراف شهریار جسد سوخته 
مردی را یافت و به پلیس اطلاع داد. تیم جنایی 
به آنجا رفت و در بررسی های خود متوجه شد که 
این مرد ابتدا با ضربه های چاقو زخمی و در ادامه 
پیکر او به آتش کشیده شده است. به نظر می رسید 
گــردیــده اســت.  از مکان دیــگــری بــه آنجا منتقل 

او آغاز شد. از سوی دیگر هنوز هویت 13 قربانی 
دیگر مشخص نشده و ردی از خانواده های آنها 
نبود. این بخش پرونده درباره قتل آنها همچنان 
مفتوح مانده بود. قاتل زنجیره ای هنوز در زندان 
به سر می برد تا این که اوایــل سال 96 در زندان 
رجایی شهر پای چوبه دار رفت که خانواده یکی از 
قربانیان با دریافت دیه 300میلیون تومانی رضایت 
دادند اما دو خانواده دیگر در محل اجرای حکم 
حاضر نشدند. او به زنــدان بازگشت و حکمش 
متوقف شد. بعد از آن خانواده دو قربانی دیگر 
بــرای اجــرای حکم حاضر نشدند و او همچنان 
بلاتکلیف مانده بود تا این که مرد 75ساله چند 
از  از 28 ســـال  بــا ســپــردن وثیقه بعد  روز پیش 
زنــدان آزاد شد و نزد خــانــواده اش بازگشت. این 
گر خانواده دو قربانی به اجرای  درحالی است که ا
احکام بروند و درخواست اجرای حکم را کنند این 

پیرمرد دوباره باید به زندان بازگردد. 

یالی 16 معتاد  معمای سر به مهر قتل سر


